

číslo výr.	Označení	na paletě		hmotnost palety	Ceniková cena	CJ
		ks	m2	kg		
70101	FC10 deska 1500x 1000x 10 mm	75	112,5	1324	149,00	m2
70021	FC10 deska 1500 x 500 x 10 mm *	140	105	1240	149,00	m2
70130	FC10 deska 2000x 1249x 10 mm	60	149,88	1767	149,00	m2
70132	FC10 deska 2500x 1249x 10 mm	60	187,35	2208	149,00	m2
70135	FC10 deska 2540x 1249x 10mm	60	198,35	2243	149,00	m2
70133	FC10 deska 2750x 1249x 10mm	50	171,74	2011	149,00	m2
70134	FC10 deska 3000x 1249x 10mm	50	187,35	2196	149,00	m2
70000	FC10 deska, nestandardní rozměr				na vyžádání (ze základu 149,-)	m2
70300	FC10 TB deska, nestandardní rozměr				na vyžádání (ze základu 149,-)	m2
71002	FC12,5 deska 1500x 1000x 12,5 mm	60	90	1390	184,00	m2
71056	FC12,5 deska 2000x 625x 12,5 mm	60	75	1170	184,00	m2
71057	FC12,5 deska 2600x 625x 12,5 mm	60	97,5	1658	184,00	m2
71130	FC12,5 deska 2000x 1249x 12,5 mm	48	119,9	1767	184,00	m2
71132	FC12,5 deska 2500x 1249x 12,5 mm	48	149,88	2208	184,00	m2
71135	FC12,5 deska 2540x 1249x 12,5 mm	48	152,28	2243	184,00	m2
71053	FC12,5 deska 2630x 1249x 12,5 mm *	40	131,4	1960	184,00	m2
71133	FC12,5 deska 2750x 1249x 12,5 mm	40	137,39	2054	184,00	m2
71134	FC12,5 deska 3000x 1249x 12,5 mm	40	149,88	2241	184,00	m2
71301	FC12,5 TB deska 2000x 1250x 12,5 mm, 4-stranné frézování	48	120	1768	184,00	m2
71322	FC12,5 TB deska 2540 x 1250 x 12,5 mm, 4-stranné frézování *	40	127	1880	184,00	m2
71323	FC12,5 TB deska 2750 x 1250 x 12,5 mm, 4-stranné frézování *	40	137,5	2040	184,00	m2
71000	FC 12,5 deska, nestandardní rozměr				na vyžádání (ze základu 184,-)	m2
71300	FC12,5 TB deska 1250x 12,5 mm, nestandard. délka, 2-stran.frézování				na vyžádání (ze základu 184,-)	m2
72101	FC15 deska 1500x 1000x 15 mm	50	75	1324	229,00	m2
72130	FC15 deska 2000x 1249x 15 mm	40	99,92	1767	229,00	m2
72132	FC15 deska 2500x 1249x 15 mm	40	124,9	2208	229,00	m2
72135	FC15 deska 2540x 1249x 15 mm	40	126,9	2243	229,00	m2
72133	FC15 deska 2750x 1249x 15 mm	35	119,83	2164	229,00	m2
72134	FC15 deska 3000x 1249x 15 mm	35	130,73	2361	229,00	m2
72000	FC15 deska, nestandardní rozměr				na vyžádání (ze základu 229,-)	m2
73001	FC18 deska 1500x 1000x 18 mm	40	60	1272	280,00	m2
73130	FC18 deska 2000x 1249x 18 mm	32	79,94	1697	280,00	m2

číslo výr.	Označení	na paletě		hmotnost palety	Ceniková cena	CJ
		ks	m2	kg		
73132	FC18 deska 2500x 1249x 18 mm	32	99,92	2121	280,00	m2
73135	FC18 deska 2540x 1249x 18 mm	32	101,52	2155	280,00	m2
73133	FC18 deska 2750x 1249x 18 mm	25	85,87	1879	280,00	m2
73134	FC18 deska 3000x 1249x 18 mm	25	93,68	2047	280,00	m2
73000	FC 18 deska, nestandardní rozměr				na vyžádání (ze základu 280,-)	m2
76101	FCEE20 podlahový prvek 1500x 500x 20 mm	74	55,5	1307	375,00	m2
76141	FCEE25 podlahový prvek 1500x 500x 25 mm	60	45	1324	395,00	m2
76003	FCEE20 podlahový prvek 1500x 500x 40mm, izolant EPS DEO 100 20mm	60	45	1130	495,00	m2
76004	FCEE20 podlahový prvek 1500x 500x 50mm, izolant EPS DEO 100 30mm	50	37,5	980	575,00	m2
76053	FCEE25 podlahový prvek 1500x 500x 45mm, izolant EPS DEO 100 20mm	50	37,5	1140	530,00	m2
76030	FCEE20 podlahový prvek 1500x 500x 30mm, minerální vlna 10mm	60	45	1190	595,00	m2
76043	FCEE25 podlahový prvek 1500x 500x 35mm, minerální vlna 10mm	50	37,5	1324	635,00	m2
76045	FCEE20 podlahový prvek 1500x 500x 30mm, dřevovl. deska 10 mm	60	45	1230	485,00	m2
76046	FCEE25 podlahový prvek 1500x 500x 35mm, dřevovl. deska 10 mm	50	37,5	1324	520,00	m2
79002	FERMACELL jemný finální tmel, 10 l (12 kg) vědro	44		550	795,00	balení
79007	FERMACELL jemný finální tmel, 3 l (3,6 kg) vědro	96		386	290,00	balení
79088	FERMACELL plošná sádrová stěrka, 5 kg pytel	160		900	240,00	balení
79089	FERMACELL plošná sádrová stěrka, 25 kg pytel	32		800	790,00	balení
79022	FERMACELL podlahové lepidlo, 1kg, karton = 18 lahví	432			330,00	kus
79043	FERMACELL sádrová lepicí malta, 20kg pytel	48		960	340,00	balení
79223	FERMACELL spárovací lepidlo 310 ml kartuš, karton = 25ks	1200			190,00	kus
79029	FERMACELL spárovací lepidlo 580 ml folie, karton = 20 ks	660			310,00	kus
79001	FERMACELL spárovací tmel, 5kg pytel	144		720	180,00	balení
79003	FERMACELL spárovací tmel, 20kg pytel	48		960	530,00	balení
79045	FERMACELL výplňová malta, 25 kg pytel	56		1425	320,00	balení
78009	FERMACELL podl. samonivelační stěrka, 25 kg pytel	40		1000	595,00	balení
79036	FERMACELL podlahová voština 1500 x 1000 x 30 mm	30	45		260,00	kus
79038	FERMACELL podlahová voština 1500 x 1000 x 60 mm	15	22,5		360,00	kus
78013	FERMACELL voštinový zásyp 1-4 mm, 22,5 kg pytel	48		1080	125,00	balení
78011	FERMACELL vyrovnávací podsyp 0-4 mm, 50 l pytel (18,5 kg)	30		555	299,00	balení
78010	FERMACELL rychlotuhnoucí podsyp, 80l pytel (21 kg)	15		340	795,00	balení
79046	FERMACELL podkladová tkanina, role 1,5 x 50 m				1 720,00	balení

číslo výr.	Označení	na paletě		hmotnost palety	Ceniková cena	CJ
		ks	m2	kg		
79026	FERMACELL sklotextilní páska, šířka 70 mm, 50 m role, karton = 180 ks				170,00	kus
79028	FERMACELL TB sklotextilní páska, šířka 70 mm, 45 m role, karton = 30 ks				170,00	kus
79018	FERMACELL papírová páska, šířka 53 mm, 75 m role, karton = 20 ks				105,00	kus
79076	FERMACELL okrajová izolační páska MW, 1000x100x10mm, karton = 30 bm	64		141	890,00	balení
79079	FERMACELL okrajová izolační páska MW, 1000x50x10mm, karton = 60 bm	64		141	1 120,00	balení
79066	FERMACELL penetrace 1 kg	360		380	220,00	balení
79067	FERMACELL penetrace 5 kg	96		500	575,00	balení
79068	FERMACELL těsnící manžeta, sada = 2 ks; balení = 5 sad				240,00	sada
79069	FERMACELL lepicí těsnící páska, šířka 12cm, 5 bm	420		230	390,00	kus
79070	FERMACELL lepicí těsnící páska, šířka 12cm, 50 bm	60		80	2 550,00	kus
79071	FERMACELL hydroizolační stěrka 5 kg	60		320	990,00	balení
79072	FERMACELL hydroizolační stěrka 20 kg	24		500	2 790,00	balení
79114	FERMACELL flexibilní lepidlo, 25 kg pytel	42		1050	590,00	balení
79025	FERMACELL rychlořezné šrouby 3,5x25 mm s vrtací špičkou, 1000ks				495,00	balení
79010	FERMACELL rychlořezné šrouby 3,9x19 mm, 1000 ks				275,00	balení
79020	FERMACELL rychlořezné šrouby 3,9x19 mm, 250 ks				130,00	balení
79013	FERMACELL rychlořezné šrouby 3,9x22 mm, 1000 ks				310,00	balení
79024	FERMACELL rychlořezné šrouby 3,9x22 mm, 250 ks				140,00	balení
79011	FERMACELL rychlořezné šrouby 3,9x30 mm, 1000ks				320,00	balení
79021	FERMACELL rychlořezné šrouby 3,9x30 mm, 250ks				155,00	balení
79012	FERMACELL rychlořezné šrouby 3,9x45 mm, 1000ks				460,00	balení
79015	FERMACELL nůž, karton = 6 ks				299,00	kus
79017	Odstraňovač lepidla FERMACELL				1 990,00	kus
79032	FERMACELL ruční vytlačovací pistole				1 150,00	kus
79027	FERMACELL stahovací latě, 6-ti dílná sada				15 950,00	kus
79030	FERMACELL špachtle šířka 250 mm				240,00	kus
79031	FERMACELL špachtle šířka 450 mm				295,00	kus
79033	FERMACELL vytlačovací pistole na stlačený vzduch				3 990,00	kus
79034	Souprava na opravy ruční vytlačovací pistole				990,00	kus
79035	Souprava na opravy vytlačovací pistole na stlačený vzduch				2 550,00	kus



číslo výr.	Označení	na paletě		hmotnost palety	Ceniková cena	CJ
		ks	m2	kg		
75030	FC POWERPANEL HD stavební deska 2600x 1250x 15 mm	30	97,5	1660	595,00	m2
75031	FC POWERPANEL HD stavební deska 3000x 1250x 15 mm	30	112,50	1915	595,00	m2
75043	FC POWERPANEL HD stavební deska 1250x 1000x 15 mm	60	75,00	1267	595,00	m2
75049	FC POWERPANEL H2O stavební deska 1250x 2000x12,5 mm	50	62,50	805	500,00	m2
75050	FC POWERPANEL H2O stavební deska 1250x 2600x12,5 mm	30	75,00	976	500,00	m2
75051	FC POWERPANEL H2O stavební deska 1250x 3000x12,5 mm*	30	97,50	1269	500,00	m2
75052	FC POWERPANEL H2O stavební deska 1250x 1000x 12,5 mm	30	112,50	1456	500,00	m2
75070	FC POWERPANEL TE podlahový prvek 1250x 500x 25mm	60	37,50	963	1 100,00	m2
75090	FC POWERPANEL SE podlahový prvek 333x 333 mm*, odběr pouze po paletách	216	24,00	1180	695,00	m2
79050	FC POWERPANEL HD vyztužovací páska šířka 120mm, role 50 m, karton = 4 ks				2 990,00	balení
79056	FC POWERPANEL HD armovací lepidlo, 2,5 l (3,6 kg) vědro	108		410	850,00	balení
79065	FC POWERPANEL HD vyztužovací tkanina šířka 1m, role 50 m,	30		248	1 750,00	balení
78020	FC POWERPANEL HD lehká malta, 20 kg pytel	35		720	720,00	balení
79054	FC POWERPANEL HD soklový profil, 2,5 m, karton = 20 ks				445,00	ks
79055	FC POWERPANEL HD stropní profil, 2dílný, 2,5 m, karton = 10 ks				1 360,00	ks
79121	FC POWERPANEL H2O rychlořez. šrouby 3,9x 40mm, s vrt. špičkou, nerez, 500ks				530,00	balení
79122	FC POWERPANEL H2O rychlořezné šrouby 3,9 x 50mm, nerez, 500ks				595,00	balení
79120	FC POWERPANEL H2O rychlořezné šrouby 3,9 x 35mm, nerez, 500ks				490,00	balení
79130	FC POWERPANEL TE rychlořezné šrouby 3,5 x 23 mm, 500ks				365,00	balení
79074	FC POWERPANEL plošná stěrka , šedá, 10 kg	100		1000	595,00	balení
79075	FC POWERPANEL plošná stěrka , šedá, 20 kg	50		1000	740,00	balení
79150	FC POWERPANEL SE epoxidové lepidlo, 3 kg	56		245	1 180,00	balení
79151	FC POWERPANEL SE epoxidové lepidlo, 6 kg	56		415	1 840,00	balení
75076	FC POWERPANEL TE odpadový element, 500x 500 mm				2 450,00	kus
75080	FC POWERPANEL TE sprchový element, 1000x1000mm				5 300,00	kus
75081	FC POWERPANEL TE sprchový element, 1200x1200mm				5 400,00	kus
79136	FC POWERPANEL TE odpadový set, vodorovný odvod				1 490,00	kus
79137	FC POWERPANEL TE odpadový set, svislý odvod				1 490,00	kus
87050	FERMACELL MAXifloor podlahová deska 1000x 500x 37,8 mm	30		695	695,00	m2
87055	MAXifloor stojka S1 (OKF 63-80 mm)				62,00	kus
87056	MAXifloor stojka S2 (OKF 73-98 mm)				64,00	kus



číslo výr.	Označení	na paletě		hmotnost palety	Ceniková cena	CJ
		ks	m2	kg		
87057	MAXifloor stojka S3 (OKF 88-123 mm)				66,00	kus
87058	MAXifloor stojka S4 (OKF 108-168 mm)				69,00	kus
87059	MAXifloor stojka S5 (OKF 148-208 mm)				72,00	kus
87060	MAXifloor stojka S6 (OKF 188-248 mm)				79,00	kus
87064	MAXifloor AI - rám (600 x 600 mm)				1 960,00	kus
87066	MAXifloor AI - rám s BTL – Alu (600 x 600 mm)				2 830,00	kus
87068	MAXifloor AI - rám s BTL - nerez (600 x 600 mm)				4 200,00	kus
87070	MAXifloor - B6lišta Alu, délka 3000 mm				360,00	kus
87071	MAXifloor - lišta s BTL - Alu, délka 3000 mm				695,00	kus
87078	tryska pro lepidlo FERMACLL Hohlr.				8,00	kus
87076	MAXifloor PU lepidlo na stojky, 580 ml folie				260,00	kus